Phụ lục 4a

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

KHOA LUẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT CẤP HỌC BỔNG LẦN ĐẦU

Kính gửi:  - Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội

  - Chủ nhiệm Khoa Luật

Họ và tên:    ngày sinh:

Quyết định công nhận nghiên cứu sinh số                của

Chuyên ngành:    Mã số:

 Tôi xin đăng ký xét cấp học bổng lần đầu của Đại học Quốc gia Hà Nội với các thành

tích cụ thể như sau:

1.  Điểm đánh giá của Tiểu ban chuyên môn trong xét tuyển nghiên cứu sinh đạt

điểm.

2. Về thành tích nghiên cứu khoa học: Đã công bố công trình khoa học (có danh mục và

bản sao các công trình kèm theo);

3. Về năng lực ngoại ngữ (ghi rõ văn bằng/loại chứng chỉ, điểm số và bản sao văn

bằng/chứng chỉ kèm theo);

4. Hoàn cảnh gia đình hoặc điều kiện bản thân khó khăn (nếu cần được xem xét ưu

tiên).

 Với các thành tích đạt được như trên, kính đề nghị Giám đốc Đại học Quốc gia Hà

Nội xem xét cấp học bổng lần đầu cho tôi.

Xin trân trọng cảm ơn./.

 Hà Nội, ngày        tháng      năm

Nghiên cứu sinh

(Ký tên và ghi rõ họ tên)

Phụ lục 4b

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

KHOA LUẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT CẤP HỌC BỔNG LẦN ĐẦU

Kính gửi:  - Chủ nhiệm Khoa Luật

  - Phòng Đào tạo và Công tác học sinh sinh viên

Họ và tên:    ngày sinh:

Quyết định công nhận nghiên cứu sinh số                của

Chuyên ngành:    Mã số:

 Tôi xin đăng ký xét cấp học bổng lần đầu của Khoa Luật, Đại học Quốc gia Hà Nội

với các thành tích cụ thể như sau:

1.  Điểm đánh giá của Tiểu ban chuyên môn trong xét tuyển nghiên cứu sinh đạt

điểm.

2. Về thành tích nghiên cứu khoa học: Đã công bố công trình khoa học (có danh mục và

bản sao các công trình kèm theo);

3. Về năng lực ngoại ngữ (ghi rõ văn bằng/loại chứng chỉ, điểm số và bản sao văn

bằng/chứng chỉ kèm theo);

4. Hoàn cảnh gia đình hoặc điều kiện bản thân khó khăn (nếu cần được xem xét ưu

tiên).

 Với các thành tích đạt được như trên, kính đề nghị Chủ nhiệm Khoa Luật xem xét

cấp học bổng lần đầu cho tôi.

Xin trân trọng cảm ơn./.

 Hà Nội, ngày        tháng      năm

Nghiên cứu sinh

(Ký tên và ghi rõ họ tên)

Phụ lục 4c

CAM KẾT THỰC HIỆN QUY ĐỊNH XÉT CẤP HỌC BỔNG

DÀNH CHO NGHIÊN CỨU SINH CÓ NĂNG LỰC NGHIÊN CỨU XUẤT SẮC

Họ và tên NCS:   Giới tính:

Ngày sinh:       Nơi sinh:

Chuyên ngành đăng ký dự tuyển:    Mã số:

Tôi đã tìm hiểu Quy chế đào tạo tiến sĩ hiện hành và/hoặc Quy định xét cấp học bổng của

ĐHQGHN dành cho NCS có năng lực nghiên cứu xuất sắc và nội quy, quy định của <đơn vị

đào tạo>. Tôi cam kết thực hiện các nội dung sau đây:

1. Đã tìm hiểu và hiểu biết đầy đủ, sâu sắc khi đăng ký tham gia chương trình học

bổng của ĐHQGHN dành cho NCS có năng lực nghiên cứu xuất sắc.

2. Tự nguyện, đồng thuận cao, trách nhiệm cao và quyết tâm cao với việc học tập,

nghiên cứu đáp ứng yêu cầu của Quy chế đào tạo tiến sĩ hiện hành và/hoặc Quy định về xét

cấp học bổng dành cho NCS có năng lực nghiên cứu xuất sắc.

3. Tuân thủ Quy chế đào tạo tiến sĩ hiện hành và/hoặc Quy định về xét cấp học bổng

của ĐHQGHN dành cho NCS có năng lực nghiên cứu xuất sắc; chịu sự quản lý của đơn vị

đào tạo trong thời gian học tập, nghiên cứu và thực hiện nghiêm túc Quy định của

ĐHQGHN, của đơn vị đào tạo, của nhóm nghiên cứu, cũng như thực hiện mọi nghĩa vụ

theo quy định của Nhà nước và của ĐHQGHN.

4. Các công bố của tôi đều ghi tên đơn vị đào tạo thuộc ĐHQGHN và chú thích là kết

quả nghiên cứu được quỹ học bổng dành cho NCS có năng lực nghiên cứu xuất sắc của

ĐHQGHN tài trợ theo quy định.

5. Nỗ lực học tập, nghiên cứu để hoàn thành chương trình đúng thời hạn quy định.

6. Thực hiện đầy đủ nghĩa vụ về tài chính theo quy định của đơn vị đào tạo và của

ĐHQGHN.

 Hà Nội, ngày        tháng      năm

Nghiên cứu sinh

(Ký tên và ghi rõ họ tên)

Phụ lục 4d

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

KHOA LUẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT CẤP HỌC BỔNG CỦA ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

DÀNH CHO NGHIÊN CỨU SINH/THỰC TẬP SINH

CÓ NĂNG LỰC NGHIÊN CỨU XUẤT SẮC

(Lần đầu)

Kính gửi:  Giám đốc ĐHQGHN

  Chủ nhiệm Khoa Luật

Họ và tên NCS:   ngày sinh:

là NCS khóa          được công nhận theo Quyết định số              của

Chuyên ngành:    Mã số:

 Tôi xin đăng ký xét cấp học bổng của ĐHQGHN dành cho NCS có năng lực nghiên

cứu xuất sắc với các thành tích cụ thể như sau:

1.  Điểm đánh giá của Tiểu ban chuyên môn đạt            điểm.

2. Về thành tích nghiên cứu khoa học: Đã công bố công trình khoa học (có danh mục

và bản sao các công trình kèm theo);

Kèm theo đơn này là hồ sơ đăng ký xét cấp học bổng NCS và hồ sơ xét chọn của đơn

vị đào tạo.

Với các thành tích đạt được như trên, kính đề nghị Giám đốc ĐHQGHN xem xét cấp học

bổng lần đầu cho tôi.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Xác nhận của nhà khoa học bảo trợ

nghiên cứu và người hướng dẫn

Hà Nội, ngày        tháng      năm

Nghiên cứu sinh

(Ký tên và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của đơn vị đào tạo